CS-003-0203

 1 / 1

2022 年 11 月 15 日

お取引先各位

コンバム株式会社

取締役営業部長 國松孝行

真空ポンプ：VLT シリーズ価格改定のお願い

拝啓  時下ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、誠に恐縮ではございますが、弊社取扱製品ガードナー・デンバー製 VLT シリーズの販

売価格の改定をお願い致したく、ご案内申し上げます。

販売価格改定により、ご不便ご迷惑をお掛けする事と存じますが、何卒ご理解ご協力を賜ります

様、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

■対象型式

 ・VLTシリーズ（下表ご参照下さい）

■価格変更の背景

  市場のグローバル化による、原材料、部品部材などの価格変動により、構成部品のコストが上

昇しております。長期にわたり価格安定を目指してきておりましたが、現行販売価格の維持が困

難となりました。別紙改訂新価格表を添付いたしますので、何卒事情お汲み取りのうえ、ご了承

のほどお願い申し上げます。

■価格変更時期

 2023年 1月 1日以降のご注文分より

型式

VLT25 ﾌﾞﾚｰﾄﾞ 6 ﾏｲｾｯﾄ POS.3

VLT40 ﾌﾞﾚｰﾄﾞ 7 ﾏｲｾｯﾄ POS.3

VLT10 ﾌﾞﾚｰﾄﾞ 6 ﾏｲｾｯﾄ POS.3

VLT25 ﾌｨﾙﾀｰｴﾚﾒﾝﾄ POS.11

VLT40 ｻｸｼｮﾝﾌｨﾙﾀｰ POS.11

VLT15 ﾌﾞﾚｰﾄﾞ 6 ﾏｲｾｯﾄ POS.3

VLT10 ﾌｨﾙﾀｰｶｰﾄﾘｯｼﾞ POS.11

VLT10 O ﾘﾝｸﾞ 2 ｺｾｯﾄ POS.93

VLT10 ｽｸﾘｭｰｷｬｯﾌﾟ POS.92

以上